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Balaz Bruno - 9.Mar.2005 - licencia - 51766
Spolu
18 - odohratych zapasov 553 - odohratych minit 86 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.7 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi zZiaci
18 - odohratych zapasov 553 - odohratych minut 86 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.7 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 , S¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I3 [ 1= E E N o E

0-5 0-10-0 0-6 0-2

8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27 22 0% 0% 0% 0% 0% 0 3 3 3 2 0 1 7 5 44
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 96 -32 35 %002 00;%1 00;%0 £210°/§ ;502 7 51 8 0 0 0 3 4 87
9.Feb.2020 $KP BBC Banska Bystrica - Diawin Kogice 20-119 37 3ot Q2O L l0 2h a3 17 4115 3 32
8.Feb.2020 $KP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné 61-38 33 1,0 1,000 233 00 4 05 6 4 43 2 0134
26.Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kogice - $KP BBC Banska Bystrica 30-94 20 2,0 1.30°0 3.3 2% 813140 1 2 2 0183
25.Jan.2020 RIM Basket Kogice - SKP BBC Banska Bystrica 50-90 26 250 000 20 Gl 4 0 2 33 2 05 1 64
21.Dec.2019 $KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 59-55 35 130 1.00°1 200 1°2 5 2 14 123 3 3 58
18.Dec.2019 8KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63-55 30 230 a0l 23 %) 60 24 2 20 3 2 92
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica B7-45 [0 B0 R C s ol e B ik h2a n2a i e 23 | U 6 [ i
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - $KP BBC Banské Bystrica 45-68 30 ¢;0 020°0 3-8 00 80140203 1 88
24.Nov.2019 1 BK Humenné - $KP BBC Banska Bystrica 39-47 33 O F 02053 09 12115320302 41
23.Nov.2019 Diawin Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 95-39 35 3,0 0100 3.7 00 6 0431 22 3 112
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Koice 71-48 20 2.2 %200 2.7 12 531400021 06
9.Nov.2019 $KP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJ3 Kogice 113-37 28 358 200t 0od %0 e 100 1 7 2 1 0 1 2 128
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66-68 39 250 %000 22 433107 2 6 1 0 3 2 3 106
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - $KP BBC Banské Bystrica 43-69 37 330 0°00°0 2.0 02 4126 120 2 3 88
29.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76-41 22 1.0 %00 1.0 002 23240001 0 2 16
28.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit SRl N R Y Y I I O N A BN

0% 0% 0% 0% 50%
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16 - odohratych zédpasov 349 - odohratych minut 44 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.8 - minGt na zapas
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
21.Dec.2019
18.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
15.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

Biskup Simon - 20.Jiin.2007 - licencia - 50741

Spolu

10 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi Ziaci
16 - odohratych zapasov 349 - odohratych minut 44 - bodov
11 - vyhratych zapasov 21.8 - minut na zapas
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov

10 - vonkajSich zapasov

8 - najviac bodov v zépase
2.8 - bodov na zdapas

8 - najviac bodov v zapase
2.8 - bodov na zapas

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Zépas
BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica
Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Kogice
SKP BBC Banské Bystrica - 1 BK Humenné
TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica
Diawin Koice - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
SKP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica

MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica

Pocet zapasov 16

Sk S2 S3  Sc TH
il 15 S S
2-3 0-00-1 2-4 0-0
103-27 25 679, 0% 0% 50% 0%
0-1 0-10-2 0-4 0-0

96-32 25 40 0% 0% 0% 0%
IS5 BN [OREA 7)) 010

29-119 32 309 0% 0% 14% 0%
2-5 0-01-4 3-9 0-0

61-38 33 Yoy, 0% 25% 33% 0%
0-1 0-01-1 1-2 1-2

30-94 20 50, 0% 100% 50% 50%
2-2 0-00-0 2-2 0-0

50-90 23 q150% 0% 0% 100% 0%
1-4 0-20-4 1-10 1-4

59-55 36 59, 0% 0% 10% 25%
63-55 24 00%1 O0:’/00 003/00 00%1 00;%0
0-3 0-11-2 1-6 0-2

87-45 35 50 0% 50% 17% 0%
1-3 0-20-1 1-6 0-0

45-68 26 339 0% 0% 17% 0%
GRIG) GRG 'C- @ PO-0 | 0-0

39-47 4 o0 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0

95-39 2 o, 0% 0% 0% 0%
1-5 0-10-0 1-6 1-2

71-48 26 5000 0% 0% 17% 50%
4-5 0-10-1 4-7 0-0

113-37 18 go9% 0% 0% 57% 0%
0-0 0-00-1 0-1 0-0

66-68 5 40, 0% 0% 0% 0%
2-2 0-00-1 2-3 0-0

43-69 11 150% 0% 0% 67% 0%
3491640093191968310

40% 0% 16% 28% 30%

Vysledok Cas

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

A O 0O W O O N W ©O W & & N N O B

0 2 3 2

11 2 2

0

1

1

0

6
6
11

F-

1.8
0
1.2
12
-0.4
0

44 9 16 21 22 20 3 55 10 31
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Bolecek Matus - 31.0kt.2005 - licencia - 51767

Spolu

11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 27 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

15.5 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 2.5 - bodov na zapas

6 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi zZiaci
11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 27 - bodov

8 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
15.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.Sep.2019

SPOLU

15.5 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Zépas
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica
Diawin Ko3ice - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
SKP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV

SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 11

Vysledok
63 - 55
87 - 45
45 - 68
39 - 47
95 - 39
71 -48

Cas
16
24
15
11
16

15

113-37 17

66 - 68
43 - 69
76 - 41
51-72

7
16
15

19

171

Sk

e EEEE

2-3
67%
2-5
40%
2-4
50%
0-0
0%
0-5
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%

133201001333111

41%

524 55

0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

0% 0%

Sc

2-4
50%
2-5
40%
2-4
50%
0-0
0%
0-5
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-0
0%
-7
50%
1-2
50%
2-4
50%

39%

TH

c uc

0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%

9%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 0
5 4

=Y

0

& N N O A N O O
o

1

6
4

1 001 2034

0 01 01042

1

1

27 11 27 14 2

0

1

0

0

0 8.2
10

0-04

0 0.8
139

104
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Caban Lukas Alexander - 6.Nov.2006 - licencia - 49654
Spolu
11 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 70 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 27.3 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi Ziaci
11 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 70 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 27.3 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Datum Zapas Vysledok
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 96 - 32
8.Feb.2020 SKP BBC Banské Bystrica - 1 BK Humenné 61 - 38
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banskéa Bystrica 30-94
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50 - 90
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica 39 -47
23.Nov.2019 Diawin Ko3ice - SKP BBC Banska Bystrica 95 - 39
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 - 68
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 43 - 69
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76 - 41
28.Sep.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72

SPOLU Pocet zapasov 11

10
20
34
32
28
31
26
32

26

300

Sk
0 c
1-5
20%
1-2
50%
0-3
0%
1-8
13%
3-4
75%
6-9
67%
2-7
29%
1-2
50%
0-1
0%
2-5
40%
1-2
50%

S2 S3 Sc
i E S e
0-2 0-2 1-9
0% 0% 11%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-11-2 1-6
0% 50% 17%
2-5 0-4 3-17
40% 0% 18%
2-4 1-4 6-12
50% 25% 50%
1-1 1-9 8-19
100% 11% 42%
0-4 0-3 2-14
0% 0% 14%
0-1 0-2 1-5
0% 0% 20%
0-5 0-1 0-7
0% 0% 0%
2-2 0-2 4-9
100% 0% 44%
0-11-2 2-5
0% 50% 40%

U'c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%

18487 26 431 29 105 8 18

38%

27% 13% 28%

44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3

[y
N
[y
(6]
w

1 9 4 -02
2

o
o
[y
o
o

05 4 -2
3
8
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o
w
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o
o
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o
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w
w
N
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o
o
w

4.8

=
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w
w
E=N
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=
o
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w
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4

=
o
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o
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w
=

-6.7
5

N
N
=
fay
o
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w

2.7

0

o
w
w
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N
(9]

2.6
9

N
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155
6

N
o
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N
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o
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N

7.3

70 11 11 33 2017 9 35 31 55
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Guzmicky Samuel - 18.Jul.2006 - licencia - 51808
Spolu
8 - odohratych zapasov 75 - odohratych minut 2 - bodov
6 - vyhratych zapasov 9.4 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 75 - odohratych minut 2 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 9.4 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zépas
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banské Bystrica
9.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Kosice
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banskéa Bystrica
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
9.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas -,

103 - 27 11
29 - 119 17
61 -38 14
30-94 20
50-90 6
113-37 4
43-69 1
76 -41 2

75

Sk 'S2 S3 ' Sc TH
G EHEEE e
0-30-10-00-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-20-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-10-01-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
15050011000
20% 0% 0% 10% 0%

© O O O N O o o

N

: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0O0O0-32

1 000100

0

0

0

0

3

2

0-4.7

252
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Heinz Albert - 16.0kt.2005 - licencia - 51769
Spolu

16 - odohratych zapasov 511 - odohratych minut 340 - bodov
11 - vyhratych zapasov 31.9 - minGt na zapas 44 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domdcich zapasov 21.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi Ziaci
16 - odohratych zapasov 511 - odohratych minut 340 - bodov
11 - vyhratych zapasov 31.9 - mindt na zapas 44 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 21.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas - Skc
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banské Bystrica 103 - 27 37 %Ofyso
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 96 -32 38 43_63%1
9.Feb.2020 8KP BBC Bansk4 Bystrica - Diawin Kogice 29-119 35 02
8.Feb.2020 $KP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné 61-38 31 ‘i’
26,an.2020 TYDAM UPJ5 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 30-94 20 3.
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 50-90 27 86'2}2
21.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 59-55 34 §30/6°
18.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63 -55 36 155'0/106
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banskd Bystrica 87-45 30 ‘Slofyso
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - $KP BBC Banska Bystrica 45-68 35 .12
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kogice 71-48 30 11.0°
9.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJS Kogice 113-37 25 1§21
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica 66-68 40 o0’
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - $KP BBC Banské Bystrica 43-69 28 %28
29.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76-41 30 i)
28.Sep.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 35 ‘5170/70

112 187 6 24 19 67 137 278 47 92
25% 28%

SPOLU Pocet zapasov 16 511

60%

S2 S3
i 1= i e
0-0 1-5
0% 20%
0-0 1-7
0% 14%
0-2 2-6
0% 33%
1-2 1-6
50% 17%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 1-2
0% 50%
0-3 1-3
0% 33%
0-1 1-3
0% 33%
0-0 0-6
0% 0%
1-4 2-6
25% 33%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 2-3
0% 67%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 4-6
100% 67%
0-3 0-2
0% 0%
2-6 1-6
33% 17%

Sc
a c
2-10
20%
5-18
28%
7-20
35%
13-25
52%
7-12
58%
9-15
60%
3-12
25%
13-20
65%
4-11
36%
10 - 22
45%
12-18
67%
18-24
75%
7-13
54%
14 - 25
56%
6-14
43%
7-19
37%

49%

TH
0 c
4-5
80%
3-6
50%
1-2
50%
2-4
50%
3-5
60%
5-8
63%
2-4
50%
2-7
29%
2-4
50%
4-8
50%
1-2
50%
6-7
86%
5-12
42%
2-8
25%
0-2
0%
5-8
63%

51%

Bo

14
17
29
19
24

F+ Du Do ZL AS BS

4 3
4.0 5 4
3 0
2 6
2 2
7 2
3 2
7 5
7 5
6 1
3 5
4 12
9 5
11 9
2 8
8 5

SL

11

15

13

HP

8.6
0.3
3.5
29.8
19.6
26.9
7
23
5.8
22.5
30.9
57.9
14.5
31.4
17.8

15.6

340 82 11 68 74 48 21 103 35 315
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Herceg Bruno - 30.Jun.2005 - licencia - 49874
Spolu
2 - odohratych zapasov 55 - odohratych minit 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 27.5 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 27.5 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G'clUlcldcld c lilc

L& a . 1-50-00-31-80-3

24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica 39-47 30 50% 0% 0% 13% 0% 2 3 13 00071-8
A~ ” = x ! 1-50-00-11-60-0

23.Nov.2019 Diawin KoSice - SKP BBC Banska Bystrica 95-39 25 20% 0% 0% 17% 0% 2 2 2 42 2 000638

o a 210000421403
SPOLU Pocet zapasov 2 55 20% 0% 0% 14% 0% 4537 22071-1
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Hradsky Jakub - 12.Jan.2006 - licencia - 53504
Spolu

16 - odohratych zapasov 400 - odohratych mindt 101 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi zZiaci
16 - odohratych zapasov 400 - odohratych mindt 101 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25 - minit na zapas 14 - najviac bodov v zédpase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

Cas
10
33
20
20
37
24
28
23
29
29
25
21
31
24
24
22

0 - predizeni 10 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zapas Vysledok
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 96 - 32
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banskéa Bystrica 30-94
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 50 - 90
21.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 59 - 55
18.Dec.2019 SKP BBC Banské Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63 - 55
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 87 -45
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica 45 - 68
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica 39 -47
23.Nov.2019 Diawin Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 95 - 39
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice 71-48
9.Nov.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - TYDAM UPJS Kosice 113 - 37
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 - 68
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 43 - 69
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76 - 41
28.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72

SPOLU Pocet zapasov 16

400

Sk S2 S3 Sc TH
S E e S D E
0-2 0-00-0 0-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-10 0-00-0 1-10 1-2
10% 0% 0% 10% 50%
1-4 1-10-0 2-5 1-3
25% 100% 0% 40% 33%
4-7 0-00-0 4-7 0-0
57% 0% 0% 57% 0%
5-14 0-00-0 5-14 4-8
36% 0% 0% 36% 50%
2-5 0-00-0 2-5 1-4
40% 0% 0% 40%  25%
1-4 0-00-0 1-4 0-2
25% 0% 0% 25% 0%
2-6 0-00-0 2-6 4-6
33% 0% 0% 33% 67%
1-4 0-00-0 1-4 1-4
25% 0% 0% 25% 25%
1-4 0-10-1 1-6 2-4
25% 0% 0% 17% 50%
2-6 0-00-0 2-6 0-0
33% 0% 0% 33% 0%
5-9 0-00-0 5-9 4-6
56% 0% 0% 56% 67%
2-4 0-10-1 2-6 2-2
50% 0% 0% 33% 100%
3-5 0-10-0 3-6 2-2
60% 0% 0% 50% 100%
5-7 0-10-0 5-8 2-4
71% 0% 0% 63% 50%
2-4 0-10-0 2-5 0-4
50% 0% 0% 40% 0%
37951 6 02381032553
39% 17% 0% 37% 47%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

3

5 2 332011177
8 1 3 3 3 1 1 2 4 134
14 6 9 7 3 1 1 3 4 189
5 302 001 1 1 23
2 213121 3 2 32
8 3 47 001 1 3123
3 22 41012 2 35
4 2 2 2 00 3 0 1 48
4 0 3 3 010 4 2 36
14 3 5 2 1 0 1 3 0 144
6 1 0 4 3012 2 78
8 1 1510 1 1 4114
12 2 1 2 1 0 1 0 2 124
a4

IS
N
w
o
o
o
o
w

2.7

101 35 4053 17 5 15 28 36 116
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Chromiak Jakub - 15.Nov.2005 - licencia - 51765

Spolu

15 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 15 - bodov

10 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

16.9 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domdcich zdpasov 1 - bodov na zapas

7 - vonkajSich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi zZiaci
15 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 15 - bodov

10 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
21.Dec.2019
18.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
15.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

16.9 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

7 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Zépas
BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banské Bystrica
Inter Bratislava - SKP BBC Bansk4 Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Ko3ice
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica
Diawin Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
SKP BBC Banské Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV

SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 15

Vysledok

103 - 27
96 - 32
29 - 119
61 - 38
59 - 55
63 - 55
45 - 68
39 - 47
95 -39
71-48
113 - 37
66 - 68
43 - 69
76 - 41
51-72

Cas
20
5
24
27
22
17
17
16
10

27

8

254

Sk

S2

S3  Sc

S EEEE S

1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-5
20%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1 =3
20%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

0-01-2 0-0
0% 50% 0%
0-00-1 0-0
0% 0% 0%
0-00-4 0-0
0% 0% 0%
0-12-4 0-0
0% 50% 0%
0-01-50-0
0% 20% 0%
0-00-1 0-0
0% 0% 0%
0-00-10-0
0% 0% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-00-2 0-2
0% 0% 0%
0-01-7 1-2
0% 14% 50%
0-02-2 0-0
0% 100% 0%
0-00-1 0-0
0% 0% 0%
0-00-2 0-2
0% 0% 0%
0-00-2 0-0
0% 0% 0%
0-00-1 0-0
0% 0% 0%

618116017351 6

33%

6%

0% 20% 17%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© © O © A W ©O O O O N & ©O ON
o
o
N
=
N
o
o

E-

-0.7
1.6
3.2
4.8
=3}
1.1
9.6
-1.6
1.4
2.8

-1.6

15101316 12 15 0 24 15 21
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15 - odohratych zapasov 473 - odohratych minut 357 - bodov
11 - vyhratych zapasov 31.5 - minGt na zapas

Spolu

Kasper Kristof - 9.Apr.2005 - licencia - 50041

4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 23.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi Ziaci
15 - odohratych zapasov 473 - odohratych minut 357 - bodov
11 - vyhratych zapasov 31.5 - mindt na zapas

4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 23.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020

26.Jan.2020
25.Jan.2020
21.Dec.2019
18.Dec.2019
8.Dec.2019

7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

15.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica
TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
RIM Basket Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banskd Bystrica
1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica
Diawin Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
SKP BBC Banské Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV

SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

96-32 1
30-94 20
50-90 27
59-55 36
63-55 35
87-45 33
45 - 68 35
39-47 40
95-39 36
71-48 34
113 -37 28
66 - 68 40
43 -69 37
76 -41 33
51-72 38

473

37 - najviac bodov v zapase

37 - najviac bodov v zdpase

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

S2

c uc
0-0 0-0
0% 0%
12-16 0-0
75% 0%
10-15 0-0
67% 0%
10-14 0-1
71% 0%
8-11 0-0
73% 0%
5-8 1-1
63% 100%
6-7 0-0
86% 0%
4-9 1-6

44% 17%

S3
il 1B
0-0
0%
1-7
14%
2-4
50%
0-5
0%
0-4
0%
3-7
43%
1-5
20%
1-6
17%

1-9 3-7 4-15

11%  43%
13-18 0-2
2% 0%
11-19 1-3
58%  33%
9-18 0-1
50% 0%
6-16 0-1
38% 0%
14-18 0-1
78% 0%
6-7 0-1
86% 0%

115 185 6 24 17 83 138 292 64 109
62% 25%

27%
1-6
17%
1-6
17%
1-3
33%
1-3
33%
1-4
25%
0-8
0%

20%

Sc
a C
0-0
0%
13-23
57%
12-19
63%
10- 20
50%
8-15
53%
9-16
56%
7-12
58%
6-21
29%
8-31
26%
14 - 26
54%
13-28
46%
10- 22
45%
7-20
35%
15-23
65%
6-16
38%

47%

TH
il B
0-0
0%
5-5
100%
9-10
90%
6-9
67%
1-3
33%
3-4
75%
5-7
71%
11-20
55%
3-6
50%
0-5
0%
2-3
67%
7-18
39%
2-4
50%
6-9
67%
4-6
67%

59%

Bo F+ Du

0 10
32 3 4
35 7 7
26 6 10
17 3 3
24 7 4
20 8 5
24 13 4
23 5 2
29 5 12
29 7 5
28 10 9
17 2 13
37 6 2
16 5 5

Do

19

10

10

12

10

14

ZL AS BS SL F-

0 0 0 0O
5 2 0 3 3
6 2 1 6 1

6 0 2 2 4

2 41 2 4
5 3 1 1 3

4 3 1 5 3

HP

0
36.8
41.7
44.1
25.2
23.7
32.9
33.9
13.6
38.7
39.3
35.2
27.7

45
20.8

357 88 85 137 73 37 16 49 32 459
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Margeta Matej - 11.Aug.2006 - licencia - 54081
Spolu
7 - odohratych zapasov 79 - odohratych minit 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.3 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi ziaci
7 - odohratych zapasov 79 - odohratych minat 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.3 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zapas
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica
9.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas a

103 - 27 13
30-94 20
50-90 2
87-45 20
45 - 68 8
113-37 13
76 -41 3

79

Sk 'S2 'S3 Sc TH
Bl EEE S S
0-10-20-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-01-20-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0115001600
0% 20% 0% 17% 0%

© © O ©o O N o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 01 010-12

0 00 0 2004

0

0

0

0

0

1

Strana 13z 17



Savolt Jakub - 22.Feb.2006 - licencia - 54148
Spolu
12 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 6 - bodov
9 - vyhratych zapasov  15.8 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi zZiaci
12 - odohratych zapasov 189 - odohratych minut 6 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 15.8 - minlt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas
9.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - Diawin Kosice
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
25.Jan.2020 RIM Basket Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
18.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banské Bystrica
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica
23.Nov.2019 Diawin Koice - SKP BBC Banska Bystrica
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
9.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
29.Sep.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BK 04 AC LB SNV
28.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

29 -119 28
61-38 20
30-94 20
50-90 13
63-55 18
45 -68 11
39-47 5
95-39 19
71-48 9
113-37 17
76 -41 18
51-72 11

189

Sk  S2
i [ S

BSl ESCH NiEl
& e E

0-0 0-00-00-00-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-1 0-10-00-20-0

0% 0%

0% 0% 0%

1-1 0-10-01-20-0

100% 0%

0% 50% 0%

0-0 0-00-00-00-0

0% 0%

0% 0% 0%

1-1 0-00-01-10-0

100% 0%

0% 100% 0%

0-0 0-00-00-00-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-00-00-00-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-00-00-00-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-30-00-30-2

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-20-00-20-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-31-30-01-60-0

0% 33%

0% 17% 0%

0-0 0-10-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

261110031702

33% 9%

0% 18% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

00 2 21112

[y

0

(-] © N O O O O O N O N ©
—

1

1

0

4 2 3 0

2

0

0

2

0

1

0

0

0

1

4

1

1

HP

4.6
6.8
3.2
1.2
4.8

4.4

1.2

0.4

0 0 0 0 2-08

31118 7 12 1 1619 25
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Stevik Patrik - 21.Feb.2007 - licencia - 51768
Spolu
5 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 0 - bodov
4 - vyhratych zapasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 0 - bodov
4 - vyhratych zapasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas
10.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - RIM Basket Kosice
9.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica
12.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
28.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 5

Sk 'S2 'S3 'Sc TH

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Bl EDNEHENS

0-00-00-00-00-0

71-48 5 4o, 0% 0% 0% 0% O
0-00-30-20-50-0

113 -37 11 4o, 09 0% 0% 0% ©
0-00-00-00-00-0

66-68 2 o (o 0 0% 0% O
0-10-00-00-10-0

43-69 3 Y500 0% 0% 0% 0% ©

0-00-00-00-00-0

51-72 9 %o, 0% 0% 0% 0% ©

300103020600,

0% 0% 0% 0% 0%

0 00 O0O0OO0OT11-08

0

0

0

0
0

0

0
0

0

1

0

0

1

0

2

1

0

0-3.5
104
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Vonkomer Adam - 19.Jan.2005 - licencia - 50794
Spolu
6 - odohratych zapasov 161 - odohratych minut 48 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 26.8 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 8 - bodov na zépas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsi zZiaci
6 - odohratych zapasov 161 - odohratych minut 48 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 26.8 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas

0
0

0

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
SKP BBC Banska Bystrica - ZL Starsf Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 'Sc ,
il = = E e E
8.Mar.2020 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC Banska Bystrica 103 - 27 29 24(2 002%4 00[%1 42-9}; OO[%l 8 4 3 51
7.Mar.2020 Inter Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 96 -32 31 13‘30/70 00[%5 00;%2 32_1‘}64 002%0 6 0 2 6
9.Feb.2020 $KP BBC Banska Bystrica - Diawin Kogice 20-119 27 3,2 5,00.13:32C°0 6 1 0 1
& p . 2 5-6 1-40-26-12 2-3
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné 61-38 32 83% 25% 0% 50% 67% 14 4 3 10
26.Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kogice - SKP BBC Banska Bystrica 30-94 20 623 0.00°06°2300120 4 0
25.Jan.2020 RIM Basket Ko3ice - SKP BBC Banska Bystrica 50-90 22 %40/1 00[%0 00%1 1302 00[%0 2 2 3 5
SPOLU Pocet zapasov 6 161 11 LI 1 L1 48 11 15 27

45% 14% 0% 32% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 6 1 3

0 209 31
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